

FLOS-LEK ZESTAW ROZŚWIETLENIE OKOLICE OCZU Żel do powiek 10 g + Rozświetlający krem pod oczy 15 ml

Cena: 16,79 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 g (+ 15 ml)
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis FLOS-LEK ZESTAW ROZŚWIETLENIE OKOLICE OCZU Żel do powiek 10 g + Rozświetlający krem pod oczy 15 ml Zestaw 2 kosmetyków pod oczy, które mają za zadanie rozświetlić okolice oczu. 1. Żel ze świetlikiem lekarskim i babką lancetowatą do powiek i pod oczy, 10g Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i babką lancetowatą to łagodny, kojący dermokosmetyk o delikatnym działaniu ściągającym. Przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji skóry oczu skłonnej do puchnięcia i obrzęków. Właściwości: chłodząca, ściągająca i łagodząca podrażnienia naskórka i pozytywnie wpłynie na jego odnowę, zmniejsza obrzęki i podpuchnięcia, poprawia jędrność skóry, wygładza i poprawia kolor skóry. Produkt wegański. Dedykowany do skóry: dojrzała, naczynkowa, sucha, tłusta i mieszanawrażliwa z przebarwieniami. Składniki aktywne: ekstrakt z babki lancetowatej - zawiera irydoidy, flawonoidy, taniny, sole mineralne (sole magnezu, cynku, sodu, potasu), a także witaminę C i K. Powszechnie znane jest jego działanie łagodzące, kojące i ściągające. Poleca się stosowanie ekstraktu na podpuchniętą skórę. Ekstrakt ze świetlika lekarskiego - tradycyjnie stosowany w stanach podrażnień oczu, skuteczny do oczu przemęczonych z powodu sztucznego oświetlenia, długiego czytania, promieniowania z ekranu telewizora, monitora, telefonu lub niektórych czynników uczulających - jak kurz, dym, spaliny i pyły. Wykorzystywany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej i obolałej skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu. Działa jak ziołowy kompres. Pantenol (prowitamina B5) - zmniejsza utratę wody i poprawia barierę lipidową naskórka. Skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. Działa regenerująco, kojąco i łagodząco. Sposób użycia: Niewielką ilość żelu rozprowadzić równomiernie na dolnej i górnej powiece, zachowując bezpieczny odstęp od worka spojówkowego. Pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż. Skład*: Aqua, Glycerin, Dipropylene Glycol, Panthenol, Euphrasia Officinalis Extract, Plantago Lanceolata Leaf Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Althaea Officinalis Root Extract, Bisabolol, Glucose, Propylene Glycol, Butylene Glycol, Carbomer, Triethanolamine, Lactic Acid, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate. 2. Rozświetlający krem pod oczy świetlik witamina C, 15ml Delikatny krem o lekkiej konsystencji przeznaczony jest do pielęgnacji wrażliwej skóry wokół oczu, z oznakami utraty jędrności i elastyczności oraz skłonnej do powstawania cieni. Właściwości: nawilżający, wygładzający, wyrównuje kolor skóry, działa łagodząco, również po demakijażu oraz wyraźnie poprawia wygląd skóry wokół oczu. Dedykowany do skóry: dojrzała, naczynkowa, sucha, tłusta i mieszanawrażliwa z przebarwieniami. Składniki aktywne: Ekstrakt ze świetlika lekarskiego - skuteczny i uznany w medycynie naturalnej, stosowany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej, zestresowanej skórze okolic oczu. Witamina C - aktywna

forma witaminy zamknięta w fosfolipidach, korzystnie wpływa na poprawę kondycji skóry, neutralizuje wolne rodniki. Sposób użycia: Krem nanieść na skórę wokół oczu, delikatnie rozprowadzić i pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż. Skład*: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Cetearyl Isononanoate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, PEG-100 Stearate, Tocopheryl Acetate, Propylene Glycol, Panthenol, Glyceryl Polymethacrylate, Aleuritic Acid, Faex, Glycoproteins, Lecithin, Sorbitol, Xanthan Gum, Sodium Ascorbyl Phosphate, Medicago Sativa Seed Extract, Euphrasia Officinalis Extract, Triethanolamine, Carbomer, Butylene Glycol, Laminaria Hyperborea Extract, Ulva Lactuca Extract, Disodium EDTA, Sodium Lactate, Caprylyl Glycol, Imidazolidinyl Urea, Methylparaben, Ethylparaben, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Glyceryl Caprylate.*Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.